
Art.  nrArt .  nr 54063
PrisPris 349 kr
StorlekStorlek 750 ml
ProducentProducent Vasse Felix
UrsprungUrsprung Margaret River, Australien
V arukategoriV arukategori Röda viner

Förslutn ingFörslutn ing Skruvkork
Druv orDruv or Cabernet Sauvignon 85%, Malbec
13%, Petit Verdot 1%, Merlot 1%
Alkoho lhaltAlkoho lhalt 14,5%
Totalsy raTotalsy ra 6,1 g/l
RestsockerRestsocker 0,2 g/l
Sort imentSort iment Systembolagets beställning

VASSE FELIX CABERNET SAUVIGNON 2020

KaraktärKaraktär Fruktig och kryddig doft med inslag av skogsbär, björnbär, röda bär, örter, svart
tryffel, mineral, viol, vanilj och cederträ. Smaken är fyllig, elegant och smakrik med finstämda
tanniner som ger struktur och en uppiggande syra. En klassisk Cabernet Sauvignon från Margaret
River.

Ti l lv erkningTi l lv erkning Druvorna skördades mellan 28 februari och 9 april. De avstjälkades och pressades
sedan i en kombination av 62% basket press och resterande i pneumatisk press. De olika
vingårdslägena vinifierades separat. Musten spontanjäses i en kombination av rostfria ståltankar
och öppna jäskar. Maceration under 13-30 dagar.

LagringLagring Vinet har lagrats 18 månader på franska ekfat varav 33% nya och 67% 1-4 år gamla fat.
Vinet kan drickas redan nu men kan under gynnsamma förhållanden lagras över 20 år.

Passar t i l lPassar t i l l Serveras vid 16-18°C till eleganta smakrika kötträtter.

InformationInformation Detta vin såg dagens ljus 1972 då den första årgången producerades.

Om producenten
En av  de f rämsta i  Margaret R iv erEn av  de f rämsta i  Margaret R iv er

Vasse Felix är utan tvekan en av de främsta producenterna i Margaret River. Det är mer än 40 år sedan Tom Cullity gjorde sitt och Margaret

Rivers första vin på Vasse Felix med mottot "att göra bästa möjliga vin". Vid den tiden fanns här endast betesmark och eukalyptusskogar,

men Cullitys exempel följdes ett par år senare av en annan läkare, Bill Pannell, som startade Moss Wood och strax därpå kom viner från

Cullen Winery, också det grundat av en läkare!

Efter många års framgångskrönt slit ville Cullity dra sig tillbaka och överlät egendomen till den vinmakare som arbetet för honom i alla år.

Denne sålde det emellertid snart vidare till en köpare med rejäla finansiella muskler, Heytesbury Group, som än i dag driver Vasse Felix.

Koncernens bas är boskapsuppfödning, men man har en rejäl bredd – äger t ex teatrar i London, bland annat den som haft sådan

framgång med ABBA-musikalen "Mama Mia".

Heytesbury Group leds av Janet Holmes à Court, som äger koncernen tillsammans med sina barn. Hon har investerat rejält i såväl

anläggningen som i vingårdarna och under hennes ledning har vinerna utvecklats enormt. Speciellt uppmärksammade har deras vita

semillon-viner och deras röda viner på cabernet sauvignon, shiraz och cabernet/merlot blivit. Basvinerna kompletteras med ett vitt och ett
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rött prestigevin under namnet Heytesbury Chardonnay respektive Heytesbury Red.
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